Ofício nº 234/2025 - Vereador Thiago Nunes - Câmara de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <jroliveira@cpfl.com.br>
Cópia <v.thiagonunes@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-01-28 11:32

 OV 234-2025 - TN.pdf(~163 KB)

Prezado,

Segue anexo Ofício Vereador nº 234/2025, de autoria do Vereador Thiago Nunes, da Câmara de São Roque.

Atenciosamente,

28/01/2025, 11:33 Webmail VGT :: Ofício nº 234/2025 - Vereador Thiago Nunes - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=662&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1UCGY7TGK200890V
		2025-01-28T11:33:44-0300